Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2014г.

 № 2196

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 27.06.2014 № 1516 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Батайск»
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить в границах избирательного участка, участка референдума № 241: «М.Горького нечетная 91-133».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании города Батайска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Батайска

В.В. Путилин